مناقصه به نشانی سایت شرکت ســیمان هرمزگان مراجعه و اسناد 

مناقصه را دریافت نمایند. 
توضیحات: 

لف ـ ضمانتنامــه بانکی)دارای  1ـ تضمین شــرکت در مناقصه: ا
کد رهگیری ســپام از بانک مرکزی( به مبلغ 10.000.000.000 ریال )ده 
میلیارد ریال( با حداقل سه ماه اعتبار و قابل تمدید.  ب ـ یک فقره 

چک صیادی معادل 15.000.000.000 ریال)پانزده میلیارد ریال(.
وقت  پایان  تا  حداکثر  پیشــنهادی:  پاکت های  تحویل  مهلت  2ـ 

اداری روز سه شنبه مورخ 1404/04/17 می باشد. 
3ـ نشانی دریافت اسناد مناقصه:  اسناد مناقصه در سایت شرکت 
دریافت  قابل   www.hormozgancement.com نشــانی:  به 

می باشند. 
لف: تهران، بلوار میرداماد،  4ـ نشــانی تحویل اســناد مناقصه: